
HAREKET BEREKETTİR

Sezon öncesi birçok oyuncu, antrenör ve hatta idareci transfer oluyor. Bazıları kendi rızaları, bazıları da
zorunlu  olarak  yer  değiştirmek  zorunda  kalıyor.
Değişim ve şartları ne olursa olsun aslında değişim hareket getiren, içinde yeni umutları, beklentileri,
yaratıcılıkları  ve  değişimleri  de  birlikte  getirmektedir.
Değişim  daha  iyiye  olan  yolculukta  potansiyel  umut  olmakla  birlikte,  bu  değişimi  doğru  kaynakları
kullanarak değiştirebilmeyi öğrenenler için başarı; olamayanlar içinse başarısızlığı veya yok olmaya da bir
yolculuk  olabilmektedir.
Gene de doğa yasaları gereği durağanlık insan doğasına aykırıdır. Doğru olansa insan aklının gücüyle bu
değişimleri  kendi  lehine  kılabilmesidir.
Geleceği  öngörmek pek kolay değildir.  Gelecek belirsiz  ve  değişkendir.  Bu belirsizliklerde insanın  her
zaman doğru kararları verebilmesi de pek olası değildir. İnsanın tecrübe olarak adlandırdığı olaylar aslında
hataların, yanlış kararların, yanılgılarının, gözyaşları ve bazen da hayatlara mal olan tecrübelerin sonunda
öğrendikleri  bilgi  ve  bilgeliklerin  bütünü  dersek  herhalde  abartmış  olmayız. 
Yaşamadan öğrenmek zordur. Aslında eğitim ne kadar geleceği şekillendirmeyi öngörse de; geçmişteki
yaşantılara göre geleceği belirleyebilme çalışmalarıdır. Aslolan tecrübeler ve yaşananlardır. Onun ötesinde
bir  gerçek  yoktur. 
Sporcuların transferi de potansiyel umut olduğu için doğru buluyorum. Zaman içerisinde kim olursa olsun,
bir süre sonra bazı heyecanları yitirmeye, durağanlaşmaya, gerilemeye ve bazı yanlışları görmemeye ve
kanıksamaya  başlıyor.  Kör  noktalar  artmaya  başlıyor  ve  kişi  veya  takımlar  gerilemeye  başlıyorlar.
Değişim ve transferler takımlara, lige, kişinin kendisine getireceği heyecanlarla işlerin ve performansların
artmasına  katkı  sağlayacağı  için  önemlidir  tabii  doğru  kullanılırsa.
Umarım basketbol 2005 – 2006 sezonunda yeni güzellikleri ve hak ettiği büyümeyi de beraberinde getirir.
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